
Huddinge kommun 
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2023-10-17 

Reservation Ärende 16: Utvecklingsplan för Skogås och Trångsund – 
beslut om samråd 

Vi reserverar oss till förmån för att; 

I första hand; 

återremittera för att ändra förslaget så att ingen småhusbebyggelse ingår i Stadsutvecklingsområde för 
mindre förtätning samt att ingen sammanhängande småhusbebyggelse ingår i Område där komplettering 
kan prövas.  

I andra hand; 

besluta att genomföra samråd om förslaget till utvecklingsplan 
för Skogås och Trångsund med revideringen att ingen småhusbebyggelse ingår i Stadsutvecklingsområde 
för mindre förtätning samt att ingen sammanhängande småhusbebyggelse ingår i Område där 
komplettering kan prövas. 

Motivering 

Moderaterna står för det vi säger och lovar. Utvecklingsplanen som nu föreslås skickas ut på samråd visar 
tydligt att detsamma inte gäller för Huddinges nya styre. Tidigare har samtliga ledande företrädare för det 
nya styret meddelat att de har för avsikt att värna Huddinges villaområden. I skarp konstrast till denna 
inriktning pekas, i förslaget till utvecklingsprogram, stora villaområden uttryckligen ut för förtätning och 
omvandling. Det är svårt att förstå hur stadsutvecklingsområden för mindre förändring, där i huvudsak 
bostäder i flerbostadshus tillförs kan påstås vara att ”bevara villaområden”. Det kan inte tolkas annat än 
som ett försöka att vilseleda invånarna i östra Huddinge. Samtliga villaområden i den östra kommundelen 
som inte ingår i ovanstående kategori pekas därtill ut som lovligt byte för ”komplettering”.  

Trovärdigheten i det nya styrets syn på att ”värna Huddinges villaområden” är obefintlig om förslaget till 
utvecklingsplan innehåller den förslagna inriktningen.  Ärendet behöver återremitteras och justeras i de 
nämnda delarna.  

Avslutningsvis vill vi än en gång poängtera vikten av att använda färger i kartunderlag och andra 
handlingar som är lätta att utläsa, även för de som har bristande färgseende. Utvecklingsplanen som 
behandlas idag är ett utmärkt exempel på otydlighet och svårläslighet i detta avseende.  

Love Bergström (M) 


